

4. 1. 2014

7/2014

Dodávateľ: Omnia ENVIRO, s.r.o.		Faktúra číslo: 01140012																												
Závodie č.71 02354 Turzovka IČO: 45315973 DIČ: 2022953053 IČ DPH: SK2022953053 Obchodného registra Okresného súdu Žilina Oddiel: Sro Vložka číslo: 52271/L.		Objednávka číslo: _____ Locačl list číslo: _____																												
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Te.: +421949676192 Fax: Faktúru vyhotovili: Hanesová Renáta		Základná škola s MŠ ul. Gorkého																												
Odberateľ: Základná škola s MŠ ul. Gorkého		Gorkého ulica 33 036 01 Martin - Podháj SLOVENSKÁ REPUBLIKA																												
Gorkého ulica 33 036 01 Martin - Podháj IČO: 37811894 DIČ: IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>Vznikla daň. povinnosť:</td> <td>Dátum splatnosti:</td> </tr> <tr> <td>07.01.2014</td> <td>07.01.2014</td> <td>21.01.2014</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob doručenia: Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 0314071792/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 638,92</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špeciálny symbol</td> </tr> <tr> <td>1140012</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky: Osobný odber</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia:	Vznikla daň. povinnosť:	Dátum splatnosti:	07.01.2014	07.01.2014	21.01.2014	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob doručenia: Osobný odber			Číslo účtu: 0314071792/0900			Suma k úhrade: 638,92			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol	1140012	0008		Dod. a plat. podmienky: Osobný odber		
Dátum vyhotovenia:	Vznikla daň. povinnosť:	Dátum splatnosti:																												
07.01.2014	07.01.2014	21.01.2014																												
Forma úhrady: Prevodný príkaz																														
Spôsob doručenia: Osobný odber																														
Číslo účtu: 0314071792/0900																														
Suma k úhrade: 638,92																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol																												
1140012	0008																													
Dod. a plat. podmienky: Osobný odber																														
Konečný príjemca: Miesto určenia:																														

Fakturujeme Vám za dodaný tovar na základe Vašej objednávky:

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	001957	Citronová šťava 100% 1l	12,00	ks	2,38	2,85	20	28,56	5,71	34,27
2	001881	Eidam zele	6,77	kg	5,00	6,00	20	33,87	6,77	40,64
3	001997	Parlaska 122g	32,00	ks	0,54	0,65	20	40,68	9,34	50,02
4	001893	Horčica pľouchá 350g	2,00	ks	1,45	1,74	20	2,90	0,58	3,48
5	001441	Karfiol 2,5 kg	4,00	ks	5,80	6,96	20	23,20	4,64	27,84
6	002002	Kryštalový cukor 1 kg - M	27,00	ks	1,09	1,31	20	29,43	5,99	35,42
7	001981	Maslo 82% 250g	40,00	ks	1,65	1,98	20	66,00	13,20	79,20
8	002064	Mlieko dalm bar 45g	36,00	ks	0,58	0,70	20	36,66	7,33	43,99
9	001962	Mlieko 1,5% 1l	36,00	ks	0,68	0,82	20	24,48	4,90	29,38
10	001965	Mlieka hradká 00extra 1kg	20,00	ks	0,50	0,60	20	10,00	2,00	12,00
11	001968	Mlieka pohrnáková výcer.1kg	60,00	ks	0,50	0,60	20	26,00	5,20	31,20
12	001977	Olivový olej extra virgin 1l	2,00	ks	5,70	6,84	20	11,40	2,28	13,68
13	000376	paradajkový pretlak 300g	3,00	ks	4,28	5,14	20	12,84	2,57	15,41
14	001273	Práškový cukor 1kg	15,00	ks	1,30	1,56	20	19,50	3,90	23,40
15	001205	Ryža guľatá 5 kg	2,00	ks	4,75	5,70	20	9,50	1,90	11,40
16	001224	Slup HELLO lesná zmes 6,5 kg	2,00	ks	9,18	11,02	20	18,36	3,67	22,03
17	001223	Slup HELLO malina 6,5 kg	2,00	ks	9,18	11,02	20	18,36	3,67	22,03
18	000394	Slnečnicový olej 1l	30,00	ks	1,48	1,78	20	44,40	8,88	53,28
19	001529	Smotana na varenie 12% 1l	12,00	ks	2,55	3,06	20	25,80	5,16	30,96
20	001530	Tavený syr čerevko 1 kg	1,00	ks	5,99	7,19	20	5,99	1,20	7,19
21	001010	Trenčianske droždie 500 g	4,00	ks	1,79	2,15	20	7,16	1,43	8,59
22	001135	Tvaroh plešničky 230g	4,00	ks	1,23	1,48	20	4,92	0,98	5,90
23	000120	Varená jedlá soľ jodovaná 1kg	28,00	ks	0,30	0,36	20	8,40	1,68	10,08

Základ pre DPH 20 % 632,43
 Základ pre DPH 0% 0,00
 Vyrovnávanie: 0,00

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 S MATERSKOU ŠKOLOU
 UL. GORKÉHO 33, MARTIN

Omnia ENVIRO, s.r.o.
 Závodie č.71
 023 54 TURZOVKA
 IČO: 45315973 IČ DPH: SK2022953053

Celková suma bez DPH	532,43
DPH 20 %	106,49
Celková fakturovaná suma EUR	638,92